MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM
Km 04 da Estrada de Igara, s/n – Zona Rural – CEP 48.970-000 – Senhor do Bonfim-Ba Tel.(74)

3542-4000 – e-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

SELEÇÃO DE TUTORES ACADÊMICOS

 Edital 14/2019

RESULTADO FINAL

A Direção Acadêmica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

– IF Baiano – Campus Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final da seleção de tutores acadêmicos bolsistas para acompanhar alunos

vinculados ao Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas –

NAPNE, de acordo com o Edital nº 14/2019.

RELAÇÃO DE INSCRITOS

CANDIDATO RG TUTORIA
ACADÊMICA
DISCIPLINA

Análise
das notas

e/ou
Histórico
Escolar

Entrevista Total

Fabianne
Costa da Silva

152*****72 Lógica e
Linguagem de
Programação

46,5 46,3 92,6

Cleiton de
Miranda Brito

213*****41 Matemática
Aplicada

30 45,3 75,3

Senhor do Bonfim, 09 de abril de 2019.

Original Assinado

ALAÉCIO SANTOS RIBEIRO
Diretor Geral

Portaria n.º 451/2018